none vniuersitatis inuenimus.  
**E**t sup capita eius nome  
 scriptu blasphemie: qz max  
 ime potentatq istius seculi  
 blasphemat deu. et uerbo et  
 ope. Blasphemabit aute  
 ipe deu et tabernaculu et  
 nome eius: sicut i sequentibz  
 inuenimz. Facient eia q sut  
 membra eius: qz ei placere  
 cupiunt. De hac blasphemiu  
 a apls dicit. Qui aduer  
 sabit et extolletur sup omne  
 qd dicit deus. aut qd colit  
 ita ut sedeat i templo dei.  
 tamq sit deus. Et membra  
 eius adorabunt eum: qz honore  
 diuini illi dabunt. Et qz in  
 bestia no solumo caput. sed  
 omne quoqz eius signat corpz.  
 subdit. **E**t bestia qua vi  
 di similibz eat pardo: et pe  
 des eius sicut ursi. et os eius  
 sicut os leonis. Pardo bes  
 tia e seussima. atqz ipacien  
 tissima: et vaietate cutis dis  
 color. Ursus quoqz rapacis  
 sumus e. primum pedibz coac  
 cat et conuuluit. et sic oia  
 deuorat. Leo uero terrore su  
 o rugitu omnibz bestiis imit  
 tit: et cu sit forissimz besti  
 aru. atqz ad nullius pauent  
 occurru: tamen insidiando  
 pda sibi prapit. Tales sut  
 utiqz heretici. pagani. et ceteri  
 qui ad corpus aut xpi ptinet.  
 In vaietate siquide pardi.  
 diuersitas uacouu ostendit.  
 q illi creditu e: uel eia mul  
 titudo diuiciaru. quibz ille

suos ornabit subiectos. uel cite  
 oim ypoartaru atqz oim re  
 pbozu fite actiones. q bona  
 que faciunt. cupiunt semp vi  
 dei. ut laude ab hoibz accipi  
 at. Unde cont dms fidelibz  
 dicit. Orantes nolite multu  
 loqui: sicut ypoarte faciunt.  
 Et cu deosina faas. noli  
 tuba canere ante te. sicut ypoar  
 te faciunt: sed nesciat sinist  
 tua. quid faciat dextera tua.  
 Iusti quoqz opa sua ostende  
 iubent: sed ad hoc. ut no ipi  
 per ea. sed pat celestis glori  
 ficet. In verso at. pias expri  
 mit seculais. Unde bene i  
 libro regu legimz. q cu reuer  
 tetur helyseus i bethel: pueri  
 illudetes reperunt dicere. Asce  
 de calue. ascende calue. Male  
 dixit ergo eis i noie dmi: et egit  
 si duo versi de salu. deuoraue  
 runt ex eis qdraginta duos pu  
 eros. Helyseus Thor loco sig  
 nificat dnm ihu: qui cu reuer  
 tetur ad patrem per passionem  
 mortis. clamauerunt ei pueri  
 isulantes. id e uidei pueri sa  
 pientes atqz dicentes. Nach qui  
 destruit templu dei: et in triduo  
 illud reedificat. Si filius dei e:  
 descendat nunc de caute. et credi  
 mus ei. Sed ipius dmi sanguie  
 vindictam expetente: exierunt  
 duo versi titus et vespasianus  
 principes gentiu. cu multitu  
 dine exercituu. post qdragesi  
 mu secundu annu dnuce passio  
 nis. ipamqz iudayia gente pe  
 merunt. Sicut ergo ibi p versu